
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Основная школа с.Юма Свечинского района»  

Приказ 

№ 53-о-д                                                                                            от      28 августа 2023 г 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания обучающихся 

  В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с утвержденным 

меню на пищеблоке КОГОБУ ОШ с.Юма Свечинского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  Положение о родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся 

1.2. Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2023-2024 учебный год  

. 2. Ответственным за организацию питания структурных подразделений  провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией 

питания обучающихся в срок до 15.09.2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                                        Директор школы                                 Л.Г.Голохвастова 

 


